[image: image1.emf]
                                             Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	29.05.2020
	№
	  51

 д. Веребье
	О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Веребьинского сельского поселения поселения

В соответствии со ст. 29.4 Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Веребьинского сельского поселения,  положением о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Веребьинского сельского  поселения и внесения в них изменений, утвержденным постановлением Администрации Веребьинского сельского поселения от  19.06.17 № 59. Во исполнение части 6 подпункта а) пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта 10 октября 2019 года от 22.11.2019 № Пр-2397

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Подготовить проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Веребьинского сельского  поселения, утвержденные решением Совета депутатов Веребьинского сельского  поселения от 29.08.2017 № 105 (далее - НГП поселения).
 2. Назначить ответственным за подготовку НГП поселения  главного специалиста О.В. Лукину.

 3. Определить срок подготовки НГП поселения до 10.06.2020.
 4. Разработанный проект местных нормативов градостроительного проектирования разместить на официальном сайте Администрации Маловишерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликовать в бюллетене «Возрождение» до 15.06.2020.

 5. По истечении двух месяцев с момента опубликования  направить проект НГП поселения в Совет депутатов Веребьинского сельского  поселения для утверждения.

6. Опубликовать постановление  в бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте поселения  в сети  Интернет.

 Глава администрации поселения        Т.В.Тимофеева